
 

 

 

                                                              Via Pietro Castellino, 111 - 80131 Napoli, Italia 
                                                             P.IVA 02118311006 - Codice Fiscale: 80054330586 

 
PROVVEDIMENTO 

 
Oggetto: Errata corrige dell’Avviso indagine esplorativa Prot. 0147693 del 03/05/2024 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il provvedimento in oggetto con il quale è stata disposta INDAGINE ESPLORATIVA DI MERCATO VOLTA A 
RACCOGLIERE PREVENTIVI INFORMALI FINALIZZATI ALL’AFFIDAMENTO DIRETTO DELLA FORNITURA DI ANTICORPI 
NELL’AMBITO DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 4 “ISTRUZIONE E RICERCA” - 
COMPONENTE C2 INVESTIMENTO 1.1, “FONDO PER IL PROGRAMMA NAZIONALE DI RICERCA E PROGETTI DI 
RILEVANTE INTERESSE NAZIONALE (PRIN)” CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO PRIN 2022 2022JTPMJS DAL 
TITOLO "ULTRA-PROCESSED FOODS AND METABOLIC SYNDROME IN CHILDREN AND ADOLESCENTS WITH 
OBESITY: THE UFO PROJECT", - CUP B53D23021640006; 
 
 
VISTO il paragrafo MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DEL PREVENTIVO Gli operatori economici in possesso dei 
requisiti sopra indicati potranno inviare il proprio preventivo, corredato della dichiarazione attestante il possesso 
dei requisiti utilizzando obbligatoriamente il formato allegato (Dichiarazione sostitutiva possesso requisiti OE per 
invio preventivo - allegata al presente avviso), entro e non oltre il giorno 22/05/2024 a mezzo PEC all’indirizzo 
protocollo@igb.cnr.it corredato da idonea relazione tecnica descrittiva della proposta avviso di indagine per la 
fornitura di anticorpi; 
 
 
RITENUTO necessario provvedere, per un mero errore di battitura, alla rettifica dell’indirizzo PEC; 
 
 

DISPONE 
 
 

Che il corretto indirizzo PEC è: protocollo.igb@pec.cnr.it. 
 
Fermo il resto. 

 
Il Direttore F.F. 

Prof. Antonio Simeone 
  

mailto:protocollo.igb@pec.cnr.it

		2024-05-08T11:50:45+0200
	Antonio Simeone




